
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
                                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
от 14.08.2023 г.    № 91 
с. Орлово 
Об утверждении перечня помещений, пригодных 

для проведения публичных мероприятий и встреч с 
избирателями в связи  с проведением выборов  
Губернатора Воронежской области и дополнительным 
выборам в органы местного самоуправления 
Новоусманского муниципального района 
Воронежской области  10 сентября 2023 года на 
территории Орловского сельского поселения 
Новоусманского муниципального района 
Воронежской области 

 
В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 12.06.2002 года №67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме  
граждан Российской Федерации», администрация Орловского сельского поселения 
Новоусманского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т: 

 
1. Утвердить перечень помещений, пригодных для проведения публичных 

мероприятий и встреч с избирателями в связи с проведением выборов Губернатора 
Воронежской области и дополнительным выборам в органы местного самоуправления 
Новоусманского муниципального района Воронежской области 10 сентября 2023 года 
на территории Орловского сельского поселения Новоусманского муниципального 
района Воронежской области: 

- Администрация Орловского сельского поселения по адресу: Воронежская 
область, Новоусманский район, с. Орлово, ул. Свободы, 68; 

-  МКОУ Орловская СОШ по адресу: Воронежская область, Новоусманский 
район, село Орлово, ул. Пионерская, 14 а; 

- Орловская участковая больница по адресу: Воронежская область, 
Новоусманский район, село Орлово, ул. Больничная, 25 а; 

- МКОУ Орловская СОШ структурное подразделение «МКОУ Макарьевская 
ООШ» по адресу: Воронежская область, Новоусманский район, с. Макарье,  ул. 
Буденного, 21 а; 

- Красинская сельская библиотека по адресу: Воронежская область, 
Новоусманский район, с. Орлово, ул. А. Гуцало, 58; 

2. Обнародовать постановление на доске обнародования нормативных 
правовых актов в здании администрации Орловского сельского поселения по адресу: 
Воронежская область, Новоусманский район, с. Орлово, ул. Свободы, 68, в здании 
МКОУ «Орловская СОШ» по адресу: Воронежская область, Новоусманский район,       
с. Орлово, ул. Пионерская, д.14а, в здании Орловской участковой больницы по адресу: 
Воронежская область, Новоусманский район, с. Орлово, ул. Больничная, 25а и на 



официальном сайте Орловского сельского поселения в сети «Интернет» 
https://orlovosp-r36.gosuslugi.ru/ . 

3. Постановление администрации Орловского сельского поселения от 
09.08.2021 года  №63 считать утратившим силу. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
обнародования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой. 
 
 Глава Орловского сельского поселения                                В.И. Песков 

https://orlovosp-r36.gosuslugi.ru/

